Российская ФедерацияИркутская областьМуниципальное образование «Тайшетский район»Тайшетское муниципальное образованиеАДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р А С П О Р ЯЖ Е Н И Е

От 06.11.2024г. г. Тайшет №229АХ
Об осуществлении у единственногопоставщика (подрядчика, исполнителя)поставки контейнеров накопления твердыхкоммунальных отходов для нуждТайшетского муниципального образования«Тайшетское городское поселение»

В целях обеспечения потребностей администрации Тайшетского городскогопоселения в поставке контейнеров накопления твердых коммунальных отходов для нуждТайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», в рамкахреализации муниципальной целевой Программы «Развитие и модернизация объектовкоммунальной инфраструктуры Тайшетского муниципального образования «Тайшетскоегородское поселение» на 2024-2026 годы», утвержденной постановлением администрацииТайшетского городского поселения от 06 декабря 2022 года №1076, руководствуясьУставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,пунктом 11 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «Оконтрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечениягосударственных и муниципальных нужд»:
1. Осуществить у Федерального казенного учреждения «Исправительная колония№17 Главного управления федеральной службы исполнения наказаний по Красноярскомукраю» как у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) закупку контейнеровнакопления твердых коммунальных отходов, для нужд Тайшетского городскогопоселения в количестве 236 шт. на сумму 4 694 040 (четыре миллиона шестьсот девяносточетыре тысячи сорок) рублей.2. Начальнику отдела жилищно-коммунального хозяйства администрацииТайшетского городского поселения (Мамонова Л.Н.), с учетом требований,установленных законодательством о контрактной системе, представить в отдел поправовой работе проект муниципального контракта.3. Отделу по правовой работе администрации Тайшетского городского поселения(Баженова Т.В.) в соответствии с требованиями, установленными законодательством озакупках, провести правовую экспертизу проекта муниципального контракта ипредставить его для подписания.4. Отделу экономики администрации Тайшетского городского поселения(Макушкина З.П.) разместить сведения о контракте в Единой информационной системе.5. Отделу исполнения сметы расходов администрации Тайшетского городскогопоселения (Хаткевич О.Н.) осуществить оплату товаров в соответствии спредставленными документами.6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И. о. главы Тайшетскогогородского поселения В. В. Захарич
Исп.: Кузмик Т.М.Тел. 2-04-27